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Hamak fotel brazylijski 100
x 50 cm Natura Jungle
Light Royokamp

Cena 167,70 zł

Numer katalogowy 31491

Kod EAN 5902431038650

Opis produktu
Uwielbiasz błogie lenistwo i lekkie bujanie w obłokach? To wszystko zapewni Ci nasz HAMAK FOTEL BRAZYLIJSKI
NATURA JUNGLE LIGHT! 100x50cm

bardzo dobrej jakości materiał zapewni komfort wypoczynku przez długi czas

łatwy i prosty w montażu wystarczy go podpiąć do stałego punktu np.: haka

kolorystyka nawiązująca do dżungli pozwoli poczuć się jak w lasach tropikalnych

do wykorzystania zarówno na zewnątrz jak i wewnątrz pomieszczeń

przewiewny naturalny materiał zapobiegnie przegrzaniu się ciała i odprowadzi parę wodną

wszyte miękkie poduszki w oparcie i siedzenie zapewnią lepszy komfort i wygodę w użytkowaniu hamaka

mocna konstrukcja zapewni słodkie lenistwo osobom o wadze do 120 kg!

HAMAK FOTEL BRAZYLIJSKI NATURA JUNGLE LIGHT to doskonały wybór na leniwe, letnie popołudnie w ogrodzie i nie
tylko, możesz z niego korzystać również w domu na tarasie lub balkonie. Wystarczy zamontować odpowiedni hak podpiąć
hamak i rozpocząć relaks. Wysokiej jakości materiał, wszyte w oparcie i siedzenie poduszki z pianki i solidna konstrukcja, o
nośności do 120 kg zapewnią Ci bezpieczeństwo oraz niezwykłą wygodę. Wypoczywaj na całego w naszym wygodnym i 
stabilnym hamaku fotelu brazylijskim. Zamień kawałek ogrodu lub tarasu w oazę ciszy i spokoju, bo tym hamakiem, relaks
na świeżym powietrzu to czysta przyjemność!

Nie masz go jak zawiesić? To żaden problem w naszym sklepie internetowym możesz dokupić każdego rodzaju
uchwyty do montażu. Nie zwlekaj, każdemu należy się chwila zapomnienia i relaksu.

Parametry:

Wymiary materiału: 100 x 50 cm (dł. x szer.)

Wymiary zawieszonego hamaka ok.: długość 120 x 60 cm (dł. x gł.)

Wymiary oparcia i siedzenia z wszytą poduszką: 50 x 50 x 2 cm (dł. x szer.)
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Maksymalne obciążenie: 120 kg

Wymiary drewnianego drążka: długość 90 x 3 cm (dł. x śr.)

Wymiary opakowania (foliowy worek): 74 x 51 x 12 cm (dł. x szer. x wys.)

Materiał: bawełna 280 g/m2, pianka, drewno

Kolor: odcienie zieloni, beżowy, czarny

Waga netto: 1,4 kg

Waga brutto: 1,5 kg

Marka: Royokamp

ROYOKAMP to producent, importer wysokiej jakości sprzętu turystycznego i ogrodowego. Wszystkie produkty marki spełniają
odpowiednie normy jakości i bezpieczeństwa.

Ważne: przedstawione kolory należy traktować poglądowo - mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia
monitorów oraz proces obróbki zdjęć.

Ważne: produkt w zależności od dostawy może nieznacznie różnić się wyglądem przy zachowaniu wszystkich funkcji
użytkowych.
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